



**YOUR PARTNER  
BEYOND PRODUCTS**

May 26, 2026

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra - Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department,  
2nd Floor, New Trading Wing,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Symbol: ELIN

Scrip Code: 543725

ISIN: INE050401020

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Submission of copies of newspaper clippings pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We wish to inform you that the Company has published the extract of the Audited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter and Financial Year ended 31st March, 2026 in the following newspapers on 26.05.2026 pursuant to the Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

1	Pioneer	Hindi
2	Financial Express	English

We request you to take the above information on record.

Thanking You

Yours faithfully,

For Elin Electronics Limited

**Lata Rani Pawa**  
Company Secretary & Compliance Officer  
M. No.: A30540  
[cs@elinindia.com](mailto:cs@elinindia.com)  
Encl: As above



**ELIN ELECTRONICS LIMITED**

CIN : L29304DL1982PLC428372

**New Delhi**

**Registered & Corporate Office :**  
4771, Bharat Ram Road,  
23 Daryaganj,  
New Delhi-110002

☎ 011-43000400

**Ghaziabad**

C-142, 143, 144, 144/1, 144/2  
Bulandshahar Road  
Industrial Area, Site No. 1  
Ghaziabad (U.P.) - 201009

☎ 0120-2701519

**Goa**

L-84, Verna Industrial  
Estate Verna, Salcete  
Goa-403722

☎ 08326690939

**Baddi**

Village-Belikhoh,  
Tehsil-Nalagarh,  
District:Solan,  
Himachal Pradesh-174101

☎ 9816036987

**Bhiwadi**

C-2, C-3 & C5-C6  
Elcina Manufacturing  
Cluster SPL-1, Salarpur  
Industrial Area Bhiwadi.  
District: Alwar  
Rajasthan-301019

**Notice of Loss of Share Certificate**

NOTICE is hereby given that the following share certificate issued by Pricol Limited registered in the name of person specified herein is reported to have been lost:

File No.	Name of the Holder	Share Certificate No.	Distinctive No.	No. of Shares
1152 (Old)	Devasi Shantilal Dataria	1267	967901-368000	100 Shares of Rs. 10/- Paid-up
338	Devasi Shantilal Dataria	2817	60714891-40714840	750 Shares of Rs. 10/- Paid-up

The company shall proceed to issue the duplicate share certificate in favour of shareholder/claimant in lieu of the original share certificate in the absence of any objection with evidence lodged within 15 days of publication of this notice to the undersigned from any person claiming any interest, right or title in the shares specified above. The Company shall not entertain any claim thereafter. Any person dealing with the above said shares will be doing so at his own risk.

Place: Coimbatore  
Date: 25th May 2026

For Pricol Limited  
T.G. Tharizharban  
Company Secretary

**"IMPORTANT"**

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**SUMEDHA FISCAL SERVICES LIMITED**  
CIN: L70101WB1989PLC047465  
Regd. & Corp. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071  
Tel: (033) 2229 8936 / 6758; Email: investors@sumedhafiscal.com; Website: www.sumedhafiscal.com

**Extract of Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31.03.2026** (Rs. in Lakh)

Sl. No.	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended		Year Ended			Quarter ended		Year Ended		
	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
1.	2867.63	2788.12	1668.90	10943.18	10157.98	2873.03	2793.98	1674.23	10966.51	10236.45
2.	(278.10)	29.89	24.58	247.90	464.78	(293.25)	35.02	29.01	248.78	540.34
3.	(278.10)	30.21	24.58	309.57	848.76	(293.04)	35.34	29.01	310.60	924.33
4.	(211.11)	22.11	57.52	237.62	658.64	(230.35)	24.12	27.11	242.11	727.97
5.	(207.25)	24.96	57.07	242.19	659.37	(325.73)	26.97	84.76	147.42	786.80
6.	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44
7.	-	-	-	5273.84	5111.49	-	-	-	5717.63	5650.05
8.										
(a)	(2.64)	0.28	0.72	2.98	8.25	(2.89)	0.30	0.34	3.03	9.12
(b)	(2.64)	0.28	0.72	2.98	8.25	(2.89)	0.30	0.34	3.03	9.12

**Notes:**

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their Meetings held on 24th May, 2026.
- The Company has adopted NBFC Indian Accounting Standards (IND AS) as per schedule III Div. III notified by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly the Financial Results (Standalone/Consolidated) for the Quarter/Year ended on 31st March, 2026 are in compliance with NBFC Format and other accounting principles generally accepted in India and the results for comparative year ended on 31st March, 2025, are also compliant with IND AS NBFC format.
- The Board of Directors has recommended a Dividend of Re. 1/- per share (Face Value Rs. 10/- each) (Previous Year Re. 1/- per share) for the year ended 31st March, 2026 subject to approval by Shareholders at the ensuing 37th Annual General Meeting.
- Previous period figures have been regrouped / rearranged wherever found necessary to compare with the current period.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year ended March 31, 2026, are available on the web portal of BSE along with the website of the Company (URL : <https://www.sumedhafiscal.com/financial-results/>). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below -

Place : Kolkata  
Date : 24th May, 2026

For and on behalf of the Board of Directors  
**Bhawani Shankar Rath**  
Whole-Time Director  
DIN : 00028499

**ELIN ELECTRONICS LIMITED**  
CIN: L29304DL1982PLC428372  
Corporate & Registered Office : 4771, Bharat Ram Road, 23, Daryaganj, New Delhi - 110 002, India  
Tel.: 011-43000400 | E-mail: [rkc@elinindia.com](mailto:rkc@elinindia.com) | Website: [www.elinindia.com](http://www.elinindia.com)

**EXTRACT OF AUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026** (Rs. in Millions unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
1	Total income from operations	2,451.47	2,498.54	2,442.07	10,160.60	9,449.47	3,241.92	2,935.17	3,157.49	12,877.27	11,802.06
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)	(18.42)	58.05	118.70	281.19	272.83	(17.09)	48.24	220.22	296.48	385.15
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)	(18.42)	58.05	118.70	281.19	272.83	(17.09)	48.24	220.22	296.48	385.15
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items & Share of profit/(loss) of Associates)	(10.09)	43.96	87.88	213.28	201.72	(7.63)	36.63	172.23	225.91	293.22
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(14.28)	43.57	81.47	207.34	197.89	(16.25)	36.28	163.08	216.95	291.57
6	Paid-up Equity Share Capital	248.55	248.30	248.30	248.55	248.30	243.77	243.52	243.52	243.77	243.52
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				4,465.28	4,251.92				5,321.24	5,098.26
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (not annualized)										
(a)	Basic (in Rs.)	(0.20)	0.89	1.77	4.29	4.06	(0.16)	0.75	3.59	4.64	6.11
(b)	Diluted (in Rs.)	(0.20)	0.88	1.77	4.29	4.06	(0.16)	0.75	3.59	4.64	6.11

**Notes:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2026 are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)/[www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website ([www.elinindia.com](http://www.elinindia.com)).

Place : New Delhi  
Date : May 25, 2026

For ELIN ELECTRONICS LIMITED  
Sd/-  
**Kamal Sethia**  
Managing Director  
DIN: 00081116

**RAAJMARG INFRA INVESTMENT TRUST**  
Regd. Office: NHA1 Corporate Office, Plot No. G-5 and 6, Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075, India

Registration Number (Infrastructure Investment Trusts Regulations, 2014) : IN/InvIT/25-26/0034

**STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED MARCH 31, 2026** (All amounts in ₹ lakh unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter ended March 31, 2026	Period from November 24, 2025 to March 31, 2026	Quarter ended March 31, 2026	Period from November 24, 2025 to March 31, 2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	1,389.92	1,389.92	322.63	322.63
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,168.65	1,168.65	99.33	99.33
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,168.65	1,168.65	99.33	99.33
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,030.74	1,030.74	(38.58)	(38.58)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,030.74	1,030.74	(38.58)	(38.58)
6	Paid up unit capital	5,97,359.26	5,97,359.26	5,97,359.26	5,97,359.26
7	Initial settlement amount	0.10	0.10	0.10	0.10
8	Other equity	1,030.74	1,030.74	(38.58)	(38.58)
9	Securities Premium	-	-	-	-
10	Net Worth	5,98,390.10	5,98,390.10	5,97,320.78	5,97,320.78
11	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	3,72,910.72	3,72,910.72	3,72,910.72	3,72,910.72
12	Outstanding Redeemable Preference Unit Capital	-	-	-	-
13	Debt Equity Ratio*	-	-	-	-
14	Earnings/(loss) per unit capital				
	1. Basic;	1.93	7.84	(0.07)	(0.29)
	2. Diluted;	1.93	7.84	(0.07)	(0.29)
15	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
16	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
17	Debt Service Coverage Ratio*	-	-	Not Applicable	Not Applicable
18	Interest Service Coverage Ratio*	-	-	1.72	1.72

**Note: \*All ratios are at Consolidated Level**

a) The above Standalone and Consolidated financial results of Raajmarg Infra Investment Trust for the Quarter and Period ended March 31, 2026 are approved by the Board on May 25, 2026.

b) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated financial results for the Quarter and Period ended March 31, 2026 filed with the Stock Exchanges under SEBI (Infrastructure Investment Trust) Regulations, 2014 (InvIT Regulations) and circulars issued thereunder read with regulation 52 of the SEBI LODR Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated financial results for the Quarter and Period ended March 31, 2026, is available on the website of Stock Exchanges ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the website of the Trust ([www.raajmarginfra.in](http://www.raajmarginfra.in)).

Place : New Delhi  
Date : May 25, 2026

For and on behalf of Raajmarg Infra Investment Trust  
-sd-  
**NRVVMK Rajendra Kumar**  
Managing Director and Chief Executive Officer  
Raajmarg Infra Investment Managers Private Limited  
(Investment Manager of Raajmarg Infra Investment Trust)

**newgen**

**NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED**  
CIN: L7200DL1992PLC049074  
Regd. Office: E-44/13 Okhla Phase II, New Delhi, DL-110020 INDIA  
Email: [investors@newgensoft.com](mailto:investors@newgensoft.com) URL: <https://newgensoft.com>  
Tel.: (+91)-11-46533200, (+91)-11-26384060,  
Fax: (+91)-11-2638 3963

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("Rules"), that the Company is required to transfer equity shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government.

Accordingly, the final dividend declared for the Financial Year 2018-19, which has remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years, along with the corresponding equity shares, is due to be transferred to the IEPF with in 30 days from due date i.e. 06th September 2026, in accordance with the Rules. A separate communication has been sent to all the Shareholders, who have not encashed the final dividend for the financial year 2018-19, which are liable to be transferred to IEPF Account. Details of such shareholders are available on the website of the Company at <https://newgensoft.com/company/investor-relations/>.

Further, the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its communication dated 27th March 2026, has launched the Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak", encouraging shareholders to claim unpaid/unclaimed dividends and update their KYC and nomination details. Shareholders are advised to claim their outstanding dividend(s) and complete the requisite formalities before the due date to avoid transfer of their shares to the IEPF.

The process of transfer shall be as follows:

- In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
- In case you hold shares in electronic form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

Shareholders are requested to forward the requisite documents, as stated in the separate communication shared with respective shareholder, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount and shares.

Shareholders may note that in case the unpaid/unclaimed dividend(s) are not claimed on or before 31st August 2026, the corresponding equity shares, together with all benefits accruing thereon, shall be transferred to the IEPF Authority in accordance with the Rules, without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of unpaid/unclaimed dividend(s) and shares so transferred to the IEPF. However, shareholders may claim the transferred shares and dividend(s) from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5, details of which are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders/Claimants may write to the Company at [investors@newgensoft.com](mailto:investors@newgensoft.com) Or to the RTA, M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel.: 040 - 67162222, E-mail ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

For and on behalf of  
**Newgen Software Technologies Limited**  
Sd/-  
**Aman Mourya**  
Company Secretary

Date: 25<sup>th</sup> May 2026  
Place: New Delhi

**helios**  
MUTUAL FUND  
Has been the Age...

**NOTICE NO. 25/2026**

**Declaration of Income Distribution cum Capital Withdrawal ("IDCW") under Helios Balanced Advantage Fund ('Scheme')**

NOTICE is hereby given that Helios Trustee Private Limited, the Trustee of Helios Mutual Fund ("Fund") has approved the following distribution under the IDCW option of the Scheme, subject to availability of distributable surplus on the record date\* i.e. May 29, 2026

Name of the Scheme / Plan (s) / Option (s)	Quantum of IDCW (Rs. per Unit) #	Face Value (Rs. per Unit)	Net Asset Value (NAV) as on May 22, 2026 (Rs. per unit)
Helios Balanced Advantage Fund – Regular Plan IDCW Option	0.074	10.00	11.28
Helios Balanced Advantage Fund – Direct Plan IDCW Option	0.077	10.00	11.67

\*If in case the Record Date falls on a non-Business Day, the immediately following Business Day shall be the Record Date.

# As reduced by the amount of applicable statutory levy. Distribution of the above IDCW is subject to the availability of distributable surplus and may be lower, depending on the distributable surplus available on the Record Date under the IDCW option of the Scheme

Amount will be paid, net of applicable tax deducted at source (TDS) to those Unit holders / Beneficial Owners under the IDCW Option(s) of the above mentioned Scheme / Plan(s) whose names appear in the records of the Registrar, Computer Age Management Services Ltd. / Statement of Beneficial Owners maintained by the Depositories, as applicable, as at the close of the business hours on the Record Date.

**Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the IDCW Option(s) of the aforesaid Scheme of the Fund would fall to the extent of payout and statutory levy, if any.**

**For Helios Capital Asset Management (India) Private Limited**  
(Investment Manager to Helios Mutual Fund)

Sd/-  
**Authorised Signatory**

Date : May 25, 2026  
Place : Mumbai

**Helios Capital Asset Management (India) Private Limited**  
(Formerly Helios Capital Management (India) Private Limited)  
Registered Office : 515 A, 5th Floor, The Capital, Plot C70, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051, Maharashtra.  
Corporate Office : 502, B Wing, The Capital, Plot C70, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051, Maharashtra.  
Contact: 022-67319600, Website: [www.heliosmf.in](http://www.heliosmf.in).  
Corporate Identification Number (CIN): U67190MH2021PTC360838

**TCI EXPRESS**  
LEADER IN EXPRESS

TCI EXPRESS LIMITED  
CIN: L62200TG2008PLC061781  
Regd. Office : Flat Nos. 306 & 307, 1-8-271 to 273, Ashoka Bhoopal Chambers, S.P. Road, Secunderabad - 500 003, Telangana  
Corp. Office : Plot No. 84, 3rd Floor, Institutional Area, Sector-32, Gurugram-122001, Haryana  
Tel.: +91 124 2384090-94, E-mail: [secretarial@tcipress.in](mailto:secretarial@tcipress.in), Website: [www.tciexpress.in](http://www.tciexpress.in)

**NOTICE**

**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY**

*For Kind Attention of Equity Shareholders*

Notice is hereby given that, pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") and the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), equity shares of those Members, who have not claimed/encashed dividend for last seven consecutive years or more, commencing from the final dividend for the FY 2018-19, are liable to be transfer by the Company to the demat account of IEPF authority (Authority).

Adhering to the requirement of the Act and IEPF Rules, individual notice and reminders being sent to the concerned shareholders, whose dividend and equity shares associated with said dividend, are liable to be transfer to the Authority on **September 05, 2026**. The Company has also uploaded the full details of such shareholders on its website at [www.tciexpress.in](http://www.tciexpress.in). The Shareholders are requested again to claim the dividend and equity shares including all benefits occurring on such shares on or before **August 25, 2026**, by making application to the Company.

Any claim made after the above-mentioned dates shall be considered invalid and will not be taken on record and no claim shall lie against the Company thereafter and, with a view to comply with the aforesaid IEPF Rules, the Company shall transfer the fractional entitlement, unclaimed dividend (along with corresponding equity shares of dividend) to the demat account of IEPF authority, as per procedure set out under the Rules.

The Shareholders may note that unclaimed dividend and equity shares linked to said dividend, can be claimed back from the IEPF authority, after complying with the procedure set out in IEPF Rules.

In case the Shareholders have any queries on the subject matter, they may contact to the Company and its Registrar and Transfer Agents (RTA) as per given particulars:

Name	TCI Express Limited (Company)	KFin Technologies Limited (RTA)
Address	Plot No. 84, 3rd Floor, Sector 32, Institutional Area, Gurugram-122001	Selenium Tower B, Plot 31-32 Gachibowli, Financial District Nanakramguda, Hyderabad-500032
Contact	Tel: 91-124-238-4090-94	Tel: 040 - 67161500 Fax: 040 - 23001153
E-mail	<a href="mailto:secretarial@tcipress.in">secretarial@tcipress.in</a>	<a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a>

For TCI Express Limited

Place: Gurugram  
Date: May 25, 2026

Priyanka  
Company Secretary and Compliance Officer

# ओयो होटलो के विरुद्ध लोनी विधायक की अधिकारियों तक नहीं पहुंची आवाज



पायनियर समाचार सेवा। लोनी

स्थानीय विधायक ने लोनी क्षेत्र में अवैध रूप से संचालित ओयो होटल एवं गेस्ट हाउसों को बंद कराने के लिए अधिकारियों को पत्र लिखते हुए एक बार फिर अपनी आवाज बुलंद की है। मगर कितने आश्चर्य की बात है कि विधायक के अलावा संघात नागरिकों एवं विभिन्न संगठनों द्वारा पूर्व में भी क्षेत्र में अत्याशी का ठिकाना बने होटलों/गेस्ट हाउसों पर कोई अंकुश नहीं लग सका है। क्षेत्रीय नागरिकों का आरोप है कि दरअसल इन ओयो होटलों के संचालक, संबंधित विभागीय अधिकारी एवं कुछ असरदार लोग मिलकर कोई बड़ा खेल खेलने में लगे हैं। और अपनी जेबे भरने के लालच में भारतीय संस्कृति को तार-तार करने से भी कोई परहेज नहीं है।

क्षेत्रीय नागरिकों का आरोप है कि इस घटिया कारोबार से होने वाली कमाई की बंदर बाट करने वालों की ही देन है, जो ओयो होटल/गेस्ट हाउस की ओर आकर्षित होती जा रही युवा पीढ़ी निरंतर भटकते जा रहे हैं। सच तो यह है कि इन ओयो होटलों के संचालक अपनी अवैध मोटी कमाई के लालच में छात्र-छात्राओं के लिए भी एक अभिशाप बने हुए हैं जो उनके पास आने वाले ऐसे युवा-युवतियों को जहां एक गलत राह की ओर धकेल रहे हैं। वहीं दूसरी ओर उनसे मन चाही रकम भी वसूलते हैं। जो भारतीय संस्कृति पर भी कुठारा घात है। गौरतलब हो कि स्थानीय विधायक नंदकिशोर गुर्जर द्वारा तत्कालीन एसडीएम को पत्र लिखने के बाद क्षेत्र में नियम विरुद्ध गैर कानूनी रूप से संचालित ओयो होटलों के विरुद्ध

## स्थानीय लोगों को अब विधायक के अगले कदम का इंतजार

उक्त गंभीर प्रकरण में लंबे समय से चुपची सादे बैठे स्थानीय विधायक ने अचानक एक बार फिर इन ओयो होटलों और गेस्ट हाउसों के विरोध में बिगुल बजा दिया है। विधायक ने इन्हें बंद कराने के लिए विभिन्न विभाग के अधिकारियों को पत्र लिखकर समय सीमा 25 मई तक की है। हालांकि किसी भी विभाग द्वारा कोई आरंभिक कदम नहीं लिए जाने से क्षेत्रीय नागरिकों के बीच विभिन्न चर्चाओं का बाजार गर्म है। जो इस सवाल का उत्तर पाने की बेसब्री से इंतजार में है कि क्या इन ओयो होटल और गेस्ट हाउस पर शिकंसा कसा जा सकेगा, या इसके पीछे कोई दूसरा रिसायल्टी खेल है?

सीलिंग की कारवाई अमल में लाई गई थी। मगर अक्षीलता का केंद्र बने यह होटल/गेस्ट हाउस कुछ दिन बाद ही पुनः अस्तित्व में आ गये। जबकि

## ओयो होटलो के खिलाफ अभियान ने अचानक 6 माह में तोड़ दिया था दम

गौरतलब हो कि इन होटल/गेस्ट हाउसों में होने वाले अनैतिक व गैर कानूनी धंधों में बलात्कार तथा आत्महत्या जैसे गंभीर मामलों भी शामिल है। स्थानीय विधायक के अत्यंत करीब माने जाने वाले भाजपा नेता पं० ललित शर्मा ने उक्त गंभीर प्रकरण के विरोध में करीब 6 माह तक र ओयो होटल/गेस्ट हाउस हटाओ-लोनी बचाओ नारे के साथ अभियान चलाया था। उस दौरान ऐसे 27 अवैध होटल/गेस्ट हाउस को विहिनित करते हुए जिलाधिकारी ने उन्हें तत्काल बंद कराने के आदेश जारी किए थे। मगर सभी होटल आज भी पूरी तरह अस्तित्व में हैं। जबकि इन ओयो होटलो के विरुद्ध भाजपा नेता पं० ललित शर्मा द्वारा चलाए जा रहे गए अभियान ने भी ना जाने क्यों अचानक दम तोड़ दिया था।

सूत्रों की माने तो इनके संचालकों के पास किसी भी प्रकार का कोई प्रमाण पत्र नहीं है। मगर उसके बावजूद वह आज भी रियायती इलाकों, स्कूल,

मंदिरों के आस-पास तक बंदसूत्र घड़ल्ले के साथ संचालित है। जो जिम्मेदारों की कार्यशाली पर एक बड़ा सवाल खड़ा करता है।

# एलिन इलेक्ट्रॉनिक्स कंपनी में भीषण आग, पूरे इलाके में धुएं का गुबार

- सीएनसी मशीन बहुत ज्यादा गर्म होने आग लगी
- पंखा-लाइट बनाने का कार्य करती है कंपनी



पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

गाजियाबाद में एनएच-9 से सटी एलिन इलेक्ट्रॉनिक्स फैक्ट्री में सोमवार को भीषण आग लगने की खबर सामने आई। शुरूआती जानकारी के अनुसार, कंपनी की सीएनसी मशीन बहुत ज्यादा गर्म हो गई थी। इस कारण उसमें आग लग गई। आग इतनी भयानक थी कि देखते ही देखते पूरी फैक्ट्री को अपनी चपेट में ले लिया। कंपनी में पंखा और लाइट

के निर्माण का कार्य किया जाता है, जिसके चलते अंदर रखे इलेक्ट्रॉनिक सामान और प्लास्टिक सामग्री ने आग को और

बड़का दिया। आग की ऊंची लपटें और धुएं का गुबार दूर तक दिखाई दिया। सूचना मिलने पर दमकल विभाग की कई गाड़ियों मौके पर पहुंचीं और आग बुझाने का प्रयास शुरू कर दिया है। एहतियात के तौर पर आसपास की कंपनियों को खाली

कराया जा रहा है और कर्मचारियों को सुरक्षित बाहर निकाला गया। अधिकारियों के मुताबिक अभी तक किसी जनहानि की सूचना नहीं है। आपकों बता दें कि गाजियाबाद के थाना इंदिरापुरम क्षेत्र स्थित वसुंधरा सेक्टर-13 से भी आग लगने

की खबर सामने आई है। यहां देर शाम झुगियों में अचानक भीषण आग लगने से हड़कंप मच गया। आग इतनी तेजी से फैली कि कुछ ही देर में एक दर्जन से अधिक झुगियां उसकी चपेट में आ गईं। आग की लपटें और धुएं का गुबार दूर तक दिखाई देने लगा, जिससे इलाके में अफरा-तफरी का माहौल बन गया। जानकारी के मुताबिक, आग खाली भूखंड पर बनी झुगियों में लगी थी। देखते ही देखते आग ने आसपास खड़ी कई गाड़ियों को भी अपनी चपेट में ले लिया। घटना में करीब चार से पांच कारें जलकर क्षतिग्रस्त हो गईं। स्थानीय लोगों ने तुरंत पुलिस और फायर विभाग को सूचना दी।

सूचना मिलते ही दमकल विभाग की कई गाड़ियां मौके पर पहुंचीं। दमकल कर्मियों ने आसपास मौजूद लोगों को सुरक्षित स्थानों पर पहुंचाया और आग बुझाने का अभियान शुरू किया। काफी मशक्कत के बाद आग पर काबू पाने की कोशिश जारी रही।

## नीट-जेईई की तैयारी के लिए नए केंद्र खुलेंगे

ग्रेटर नोएडा। कलेक्ट्रेट सभागार में सोमवार को यूपीएससी, नीट, जेईई और यूपीपीसीएस की तैयारी कर रहे छात्र-छात्राओं के लिए निशुल्क कक्षाओं के संचालन की समीक्षा की गई। इस दौरान जिलाधिकारी मेधा रुपम ने छात्रों के लिए दादरी में नया केंद्र खोलने पर सहमति प्रदान की। समीक्षा के दौरान जिला समाज कल्याण अधिकारी ने बताया कि मुख्यमंत्री अभ्युदय योजना के अंतर्गत शैक्षिक सत्र 2026-27 के लिए जिले में तीन केंद्र संचालित किए जाने प्रस्तावित हैं। इनमें डॉ. भीमराव अंबेडकर पुस्तकालय सेक्टर-37 नोएडा, पंचशील बालक इंटर कॉलेज सेक्टर-93 नोएडा और गौतमबुद्ध विश्वविद्यालय ग्रेटर नोएडा शामिल है। बैठक के दौरान जिलाधिकारी ने मिहिर भोज बालक इंटर कॉलेज दादरी में नया अभ्युदय केन्द्र विकसित किये जाने पर सहमति दी। साथ ही निर्देशित किया गया कि 15 जुलाई से सभी केंद्रों पर कक्षाओं का संचालन किया जाए। केंद्रों के संचालन के लिए आवश्यक समस्त सामग्री की खरीद जैम पोर्टल के माध्यम से प्राथमिकता के आधार पर किए जाने की भी स्वीकृति दी गई।

## झुलसती गर्मी और महंगाई की मार के बीच, सड़क किनारे संघर्ष करती महिला

झुलसती गर्मी और बढ़ती महंगाई की दोहरी मार ने आम इंसान की जिंदगी को मुश्किल बना दिया है। एक तरफ तेज धूप और तपती गर्मी लोगों को बेहाल कर रही है, तो दूसरी तरफ रोजमर्रा की चीजों के बढ़ते दाम ने घर का बजट बिगाड़ दिया है। आम आदमी अपने परिवार का पालन-पोषण करने के लिए दिन-रात संघर्ष कर रहा है। तस्वीर में साफ देखा जा सकता है कि एक वृद्ध महिला सड़क किनारे ठेला लगाकर अपना जीवनयापन करने का प्रयास कर रही है।



फोटो: मानव दास

## गंगा दशहरा पर श्रद्धालुओं ने ठंडे और मीठे शरबत का वितरण कर उठाया धर्म लाभ

- भीषण गर्मी के मौसम में ठंडा और मीठा पेयजल पीने से लोगों को मिली राहत

पायनियर समाचार सेवा। लोनी

गंगा दशहरा के शुभ अवसर पर विभिन्न सामाजिक संगठनों एवं अन्य श्रद्धालुओं द्वारा लोनी क्षेत्र में जगह-जगह ठंडे व मीठे शरबत की प्याऊ लगाई गई। भीषण गर्मी के इस मौसम में हजारों लोगों ने विभिन्न स्थानों पर

शरबत वितरण आयोजन के दौरान यहां शरबत पीकर अपनी प्यास बुझाते हुए राहत की सांस ली। धर्म शास्त्रोंनुसार हमारे देश में गंगा दशहरा पर जल और शरबत का वितरण करना अत्यंत पुण्यदायी माना जाता है। हिंदू धर्म में गंगा दशहरा का पर्व अत्यंत पवित्र और आध्यात्मिक रूप से महत्वपूर्ण है। ज्येष्ठ मास के शुक्ल पक्ष की दशमी तिथि को मनाया जाने वाला यह पर्व गंगा के स्वर्ग से धरती पर अवतरण की स्मृति में मनाया जाता है।



## शरबत वितरण के कुछ मुख्य स्थान

- सौ फुट मार्ग पर प्रमुख रूप से जन-प्रतिनिधियों और समाज सेवियों द्वारा अपने-अपने कार्यालयों के निकट राहगीरों के लिए दिनभर मीठे शरबत व जल वितरण का आयोजन किया गया।
- लोनी तिराहा व मुख्य बाजार में स्थानीय व्यापारियों और सामाजिक कार्यकर्ताओं द्वारा प्याऊ लगाकर लोगों को ठंडा शरबत व मौसमी फल वितरित किया गया।
- लोनी तिराहे के निकट शिव मंदिर व हनुमान मंदिर के अलावा लोनी के विभिन्न क्षेत्रों में स्थित मंदिरों में विशेष पूजा-अर्चना के बाद भक्तों और राहगीरों के लिए नि-शुल्क शरबत की व्यवस्था की गई थी।
- सहरानपुर- मुख्य मार्ग और चौक-चौराहे पर राहगीरों को लू और भीषण गर्मी से बचाने के लिए सड़कों के किनारे विशेष स्टाल लगाए गए थे। यहां श्रद्धालुओं ने मार्ग से गुजरने वाले वाहन सवार यात्रियों को रोककर उन्हें ठंडा पत्र मीठा शरबत पिलाया।

## कार्यक्रम में महिला मोर्चा जिलाध्यक्ष की गौर मौजूदगी पर उठे सवाल



पायनियर समाचार सेवा। लोनी

डीएलएफ अंकुर विहार के एच4एस मैरिज होम में आयोजित सोधा संवाद मातृशक्ति के साथ कार्यक्रम उसे समय चचाओं का केंद्र बन गया, जब पीछे लगे बैनर पर ना ही महिला मोर्चा की जिला अध्यक्ष का फोटो नजर आया और न ही उनकी उपस्थित रही। कार्यक्रम में मुख्य अतिथि के रूप में विधायक नंदकिशोर गुर्जर ने महिलाओं से संवाद कर उनकी समस्याएं सुनीं और उन्हें समाधान का भरोसा दिलाया। हर किसी के लिए चौकाने वाली बात यह है कि महिला मोर्चा जिला अध्यक्ष आरती मिश्रा अंकुर विहार क्षेत्र की निवासी हैं और महिलाओं के मुद्दों को लेकर लगातार सक्रिय भूमिका निभाती रही हैं। ऐसे में महिलाओं से जुड़े इतने महत्वपूर्ण कार्यक्रम में उनकी अनुपस्थिति ने राजनीतिक गलियारों में कई सवाल खड़े कर दिए हैं। उक्त कार्यक्रम के उपरांत भाजपा कार्यकर्ताओं के साथ साथ क्षेत्रीय

## आरटीई बच्चों को दाखिला, नहीं तो सील होगा स्कूल: डीएम

गाजियाबाद। जिलाधिकारी ने सोमवार को आरटीई दाखिलों को लेकर समीक्षा बैठक की। बैठक में 28 निजी स्कूलों को बुलाया गया और उन्हें एक सप्ताह के भीतर बच्चों को दाखिला देने की हिदायत दी। दाखिला नहीं होने पर स्कूल बंद करने की चेतावनी दी है। बैठक के दौरान जिलाधिकारी रविंद्र कुमार मांडड़ एवं मुख्य विकास अधिकारी कुमार सौरभ ने प्रत्येक विद्यालय की क्रमवार समीक्षा की। साथ ही सभी पात्र बच्चों का प्रवेश एक सप्ताह के भीतर सुनिश्चित करने के निर्देश दिए गए। जिलाधिकारी ने कहा कि यदि कोई स्कूल पात्र बच्चों को प्रवेश देने में लापरवाही बरतता है, तो संबंधित विद्यालय के विरुद्ध सीलिंग की कार्रवाई की जाएगी। वहीं, बैठक में अनुपस्थित होने और लगातार विभागीय निर्देशों को अवहेलना करने पर सीपी आर्य स्वर्णजयंतीपुरम स्कूल को अगले ही दिन उपस्थित होने के निर्देश दिए हैं। साथ ही सभी खंड शिक्षा अधिकारियों को अपने-अपने क्षेत्र में स्थित स्कूलों संग समन्वय बनाते हुए आरटीई के पात्र बच्चों के दाखिले सुनिश्चित करने को कहा। जिलाधिकारी ने सभी स्कूलों को शासन की नीतियों एवं निर्देशों का पूर्ण अनुपालन करने तथा डिफॉल्टर स्कूलों के विरुद्ध कठोर कार्रवाई प्रारंभ करने की चेतावनी भी दी।

क्र. सं.		एकल		समेकित					
		31-03-2026	31-12-2025	31-03-2025	31-03-2026	31-03-2025	31-03-2026	31-03-2025	31-03-2026
विवरण		को समाप्त तिमाही		को समाप्त वर्ष		को समाप्त तिमाही		को समाप्त वर्ष	
		अंकेषित	अनअंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अनअंकेषित	अंकेषित	अंकेषित
1.	संचालनों से शुल आय	2,451.47	2,498.54	2,442.07	10,160.60	9,449.47	3,241.92	2,935.17	3,157.49
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदी तथा सहयोगियों के लाभ/(हानि) के भाग के पूर्व)	(18.42)	58.05	118.70	281.19	272.83	(17.09)	48.24	220.22
3.	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदी तथा सहयोगियों के लाभ/(हानि) के भाग के पश्चात)	(18.42)	58.05	118.70	281.19	272.83	(17.09)	48.24	220.22
4.	कर पश्चात अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष एवं/अथवा असाधारण मदी तथा सहयोगियों के लाभ/(हानि) के भाग के पश्चात)	(10.09)	43.96	87.88	213.28	201.72	(7.63)	36.63	172.23
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [(अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) एवं अन्य कुल व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल कर के]	(14.85)	43.57	81.47	207.34	197.89	(16.25)	36.28	163.08
6.	प्रदत्त समता अंश पूंजी	248.55	248.30	248.30	248.55	248.30	243.77	243.52	243.77
7.	संचित (पुनः मूल्यांकन संघित के अतिरिक्त, पूर्व वर्ष की बैलेंस शीट में प्रदर्शित अनुसार )				4,465.28	4,251.92			
8.	प्रति अंश आय (₹ 5/- प्रत्येक) (वार्षिक नहीं)								
9.	मूलभूत (₹ में)	(0.20)	0.89	1.77	4.29	4.06	(0.16)	0.75	3.59
10.	संशोधन (₹ में)	(0.20)	0.88	1.77	4.29	4.06	(0.16)	0.75	3.59

टीप्पणी: 1. उपरोक्त सभी (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाजारों एवं प्रबंधककरण अपेक्षार) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। 31 मार्च 2026 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com/www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.elinindia.com) पर उपलब्ध है।



स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 25 मई, 2026

कृते एलिन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड  
हरणा /-  
कमल सेठिया  
प्रबंध निदेशक  
सीआइएन- 0008116